- Vista la necessità di proseguire gli interventi intrapresi durante lo scorso anno scolastico 

- Visti gli obiettivi raggiunti; 

- Visto il rapporto di fiducia tra gli utenti intrapreso con la docente Alvarez Catherine 

Art.3 

L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione del servizio, di cui all’art.1 è stabilito 

in € 1.710,00 (millesettecentodieci/00)  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Antonino Furnari 

Liquidazione della spesa D.I. 129/2018 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi 

che ha curato l’attività istruttoria di competenza 

Accertata la regolarità della fornitura/esecuzione della determina di cui sopra, sulla base